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1. Specyfikacja techniczna usług dostępu do sieci Internet.

1. Bez dodatkowego adresu IP, przy wykorzystaniu routera będącego własnością Abonenta. 

2. Specyfikacja techniczna usług telefonicznych w sieci stacjonarnej.

Plan taryfowy  
50 min

Plan taryfowy  
300 min

Plan taryfowy 
1500 min

Plan taryfowy  
50 min Plus 

Plan taryfowy 
 300 min Plus 

Plan taryfowy 
 1500 min Plus 

Naliczanie czasu trwania połączeń sekundowe sekundowe sekundowe sekundowe sekundowe sekundowe 

Pakiet bezpłatnych minut1 502 3003 15003 504 3005 15005

1. Pakiet minut odnawia się w każdym Okresie rozliczeniowym. Niewykorzystane minuty nie przechodzą do następnego Okresu rozliczeniowego. 
2. Pakiet minut obejmuje połączenia strefowe i międzystrefowe. 
3. Pakiet minut obejmuje połączenia strefowe i międzystrefowe oraz międzynarodowe w strefie 1. 
4. Pakiet minut obejmuje połączenia strefowe i międzystrefowe oraz połączenia do wszystkich krajowych sieci komórkowych.
5. Pakiet minut obejmuje połączenia strefowe i międzystrefowe oraz międzynarodowe w strefie 1 jak również połączenia do wszystkich krajowych sieci komórkowych.

3.Specyfikacja techniczna usług cyfrowej telewizji kablowej. 

Załącznik nr 1 
do Umowy o świadczenie Usług przez 

JMDI Sp. z o.o. 

2. Pakiety dostępne tylko w technologii światłowodowej FTTH. Osiąganie prędkości Internetu powyżej 100mbps uwarunkowane jest posiadaniem karty sieciowej w komputerze o 
przepustowości portu 1Gbps (IEEE 802.3ab) oraz, jeżeli w lokalu jest sieć wewnętrzna, posiadaniem Routera z portami o przepustowości 1Gbps (IEEE 802.3ab).

1. Pakiet Maxi

Wykaz wszystkich programów pakietu Maxi na dzień 16.08.2022r. z podziałem na kategorie. Kanały oznaczone 
gwiazdką są kanałami gwarantowanymi* przez JMDI. Kanały nieoznaczone gwiazdką są kanałami niegwarantowanymi**

* Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania.

3. Osiąganie prędkości Internetu powyżej 1000 mbps uwarunkowane jest korzystaniem z dwóch portów o przepustowości 1Gbps (IEEE 802.3ab) i podłączeniu do tych portów dwóch 
urządzeń aktywnych z portami 1 Gbps

Wewnętrzny adres IP 1 szt. 

Liczba komputerów 
możliwych do podłączenia 
przez Abonenta1

bez ograniczeń 

Limity danych brak 

JMDI 750 Mb/s2  JMDI 1000 Mb/s2

(768000 kb/s) 

do 75 Mb/s 

(76800 kb/s) 

do 200 Mb/s 

(204800 kb/s) 

JMDI 350 Mb/s2

(358400 kb/s) 

do 35 Mb/s 

(35840 kb/s) 

(1024000 kb/s) 

do 750 Mb/s do 1000 Mb/s do 350 Mb/s Przepustowość 
pobierania danych

Przepustowość 
wysyłania danych

JMDI 200 Mb/s2

(204800 kb/s) 

do 20 Mb/s 

(20480 kb/s) 

do 200 Mb/s 

JMDI 550 Mb/s2

(563200 kb/s) 

do 55 Mb/s 

(56320 kb/s) 

do 550 Mb/s 

do 200 Mb/s 

(204800 kb/s) 

do 2000 Mb/s 

JMDI 400 Mb/s2

(409600 kb/s) 

do 100 Mb/s 

(102400 kb/s) 

do 400 Mb/s 

JMDI 600 Mb/s2

(614400 kb/s) 

do 120 Mb/s 

(122880 kb/s) 

do 600 Mb/s 

do 100 Mb/s 

(102400 kb/s) 

(1024000 kb/s) 

do 1000 Mb/s 

JMDI 800 Mb/s2

(819200 kb/s) 

do 160 Mb/s 

(163840 kb/s) 

do 800 Mb/s 

 JMDI 1000 Mb/s2

Numer na 
dekoderze         Dziecięce 
200 TVP ABC* 
202 Mini Mini+ HD 
208 Disney Channel 

209 Disney XD 

210 Cartoon Network HD* 
212 Tele TOON+ HD 

Numer na 
dekoderze Filmy i seriale 

50 13 Ulica HD 
51 Ale Kino+  HD 
53 Stopklatka HD* 

54 Warner TV HD* 

57 AXN HD* 

58 FOX Comedy HD* 

60 E! Entertainment HD 

63 Comedy Central HD 
64 Polsat Comedy Central Extra  

70 TVN Fabuła HD* 

Numer na 
dekoderze Sport 

100 Polsat Sport HD* 

101 Polsat Sport Extra HD* 

102 Polsat Sport News HD 
104 Eurosport HD 
105 Eurosport 2 HD 
106 TVP Sport HD* 

Numer na 
dekoderze Edukacyjne 

250 Discovery Life HD* 

251 PLANETE+ HD 

252 National Geographic* 

253 Discovery Channel HD* 

255 Discovery Science 

257 Discovery Turbo Xtra HD 

258 TVN Turbo HD* 

260 TVP Historia* 

261 TVP Kultura* 

263 Polsat Doku HD 

269 TVP Dokument HD 

213 TeenNick 

 JMDI 2000 Mb/s2

(2048000 kb/s) 
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Numer na 
dekoderze Regionalne

550 TVP3 Białystok 

551 TVP3 Bydgoszcz 

552 TVP3 Gdańsk 

553 TVP3 Gorzów Wlkp.

554 TVP3 Katowice

555 TVP3 Kielce

556 TVP3 Kraków

557 TVP3  Lublin

558 TVP3 Łódź

559 TVP3 Olsztyn

560 TVP3 Opole

561 TVP3 Poznań

562 TVP3 Rzeszów

563 TVP3 Szczecin

564 TVP3 Wrocław 

Numer na 
dekoderze Polskie i informacyjne 

1 TVP 1 HD* 
2 TVP 2 HD* 
3 TVP Info HD* 
4 TVN HD* 
5 TVN 24 HD* 
6 Polsat HD* 
7 Polsat 2 HD* 
8 Polsat News HD 
9 TVP Warszawa* 

10 TVN Biznes i Świat HD* 
11 Polsat News 2* 
12 Wydarzenia 24* 

13 TTV  HD 
14 TVN7 HD* 
15 HGTV HD* 
16 TV 4 HD* 
17 TV 6 HD* 
18 TV Puls HD 
19 TV Puls 2 HD 
20 Zoom TV HD 
21 Nowa TV  

22 WP TV HD 
23 Polsat Rodzina HD

24 wPolsce.pl HD

26 TV Asta

27 TV Regio HD

Numer na 
dekoderze Muzyczne 

300 Eska TV HD* 

301 MTV  Polska HD* 
305 NickMusic* 

306 4 fun TV* 

307 4 fun Kids 

309 Stars TV 

310 POLO TV HD 

311 4 fun Dance 

312 POWER TV 

313 Vox Music TV 

314 Polsat Music TV  

315 Disco Polo Music 

316 Eska Rock TV 

317 Eska TV Extra HD 

318 Kino Polska Muzyka 

319 Music Box UA

320 Nuta TV HD 

322 Gold TV

Numer na 
dekoderze Informacyjne i zagraniczne 

350 BBC World News 

351 CNN* 

352 RT 

353 RT Doc 

354 France 24 ENG 

355 France 24 FRA 

356 Welt 

357 RTL 

358 RTL2 

359 Sat.1 

360 Super RTL 

361 VOX 

362 Pro Sieben 

363 Belsat 

364 Kazakh TV 

365 1 TV Russia 

368 Ukraina 1 

Numer na 
dekoderze Rozrywka 

150 TVN Style HD* 

151 Polsat Cafe HD* 
154 Canal+ DOMO HD 

155 Canal+ KUCHNIA HD 

156 TLC HD 

157 Polsat Play HD* 

159 TVP Rozrywka* 
160 Fashion TV 
161 Fashion Box HD 

163 Focus TV HD* 

165 TV Trwam* 

166 Xtreme TV HD 
167 TVS 
168 Antena HD 
169 Active Family 
170 Polonia 1 
171 Tele 5 
172 TVP Polonia 
173 HOME TV HD 
174 Metro HD 
175 Super Polsat HD* 

176 Red Carpet TV  

177 Polsat Games 
179 TVP Kobieta

323 Mixtape

28 TVP World

* Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania.

180 Red Top TV HD
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2. Pakiet Maxi Hit

Wykaz wszystkich programów pakietu Maxi Hit na dzień 16.08.2022r..z podziałem na kategorie. Kanały oznaczone 
gwiazdką są kanałami gwarantowanymi* przez JMDI. Kanały nieoznaczone gwiazdką są kanałami niegwarantowanymi**

 Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.*
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania.

Numer na 
dekoderze Filmy i seriale 

50 13 Ulica HD 

51 Ale Kino+  HD 

52 Kino Polska HD* 

53 Stopklatka HD* 

54 Warner TV HD* 

55 TVP Seriale* 

56 Polsat Film HD* 

57 AXN HD* 

58 FOX Comedy HD* 

59 SciFi Universal HD 

60 E! Entertainment HD 

61 CBS Europa 

62 Sundance TV HD 

63 Comedy Central HD 

64 Polsat Comedy Central Extra  
70 TVN Fabuła HD* 

Polsat Sport HD* 100

Numer na 
dekoderze Muzyczne 

300 Eska TV HD* 

301 MTV  Polska HD* 

302 Club MTV 

303 MTV Hits 

304 MTV 90s. 

305 NickMusic*  

306 

307 4 fun Kids

308 MTV 00s. 

309 Stars TV 

310 POLO TV HD 

311 4 fun Dance 

312 POWER TV 

313 Vox Music TV 

314 Polsat Music TV  

315 Disco Polo Music 

316 Eska Rock TV 

317 Eska TV Extra HD 

318 Kino Polska Muzyka 

319 Music Box UA HD

Numer na 
dekoderze Regionalne

550 TVP3 Białystok 

551 TVP3 Bydgoszcz 

552 TVP3 Gdańsk 

553 TVP3 Gorzów Wlkp.

554 TVP3 Katowice

555 TVP3 Kielce

556 TVP3 Kraków

557 TVP3  Lublin

558 TVP3 Łódź

559 TVP3 Olsztyn

560 TVP3 Opole

561 TVP3 Poznań

562 TVP3 Rzeszów

563 TVP3 Szczecin

564 TVP3 Wrocław 

Numer na 
dekoderze Informacyjne i zagraniczne 

350 BBC World News 

351 CNN* 

352 RT 

353 RT Doc 

354 France 24 ENG 

355 France 24 FRA 

356 Welt 

357 RTL 

358 RTL2 

359 Sat.1 

360 Super RTL 

361 VOX 

362 Pro Sieben 

363 Belsat 

364 Kazakh TV 

365 1 TV Russia 

Numer na 
dekoderze Dziecięce 

200 TVP ABC* 

201 BBC Cbeebies* 

202 Mini Mini+ HD 

203 Nick Jr. 

204 JimJam Polsat 

205 Disney Junior 
208 Disney Channel 

209 Disney XD 

210 Cartoon Network HD* 

211 Nickelodeon* 

212 Tele TOON+ HD 

Numer na 
dekoderze Sport 

101

102

104

105
106

107

108

109
110

Polsat Sport Extra HD* 

Polsat Sport News HD 

Eurosport HD 

Eurosport 2 HD
TVP Sport HD* 

Extreme Channel HD

Polsat Sport Fight HD

Sportklub

Fightklub

4 fun TV*

320 Nuta.TV HD 

Numer na 
dekoderze Polskie i informacyjne 

1 TVP 1 HD* 
2 TVP 2 HD* 
3 TVP Info HD* 
4 TVN HD* 
5 TVN 24 HD* 
6 Polsat HD* 
7 Polsat 2 HD* 
8 Polsat News HD 
9 TVP Warszawa* 

10 TVN Biznes i Świat HD* 
11 Polsat News 2* 
12 Wydarzenia 24* 

13 TTV  HD 
14 TVN7 HD* 
15 HGTV HD* 
16 TV 4 HD* 
17 TV 6 HD* 
18 TV Puls HD 
19 TV Puls 2 HD 
20 Zoom TV HD 
21 Nowa TV  

22 WP TV HD 
23 Polsat Rodzina HD

24 wPolsce.pl HD

26 TV Asta
27 TV Regio HD

322 Gold TV 

368 Ukraina 1 

Numer na 
dekoderze Edukacyjne 

250 Discovery Life HD* 

251 PLANETE+ HD 

252 National Geographic* 

253 Discovery Channel* 

254 Discovery ID HD* 

255 Discovery Science 

256 BBC Earth HD* 

257 Discovery Turbo Xtra 

258 TVN Turbo HD* 

259 Discovery Historia* 

260 TVP Historia* 

261 TVP Kultura* 

263 Polsat Doku HD 

269 TVP Dokument HD 

Numer na 
dekoderze Rozrywka 

150 TVN Style HD* 

151 Polsat Cafe HD* 

152 BBC Brit HD* 

153 BBC Lifestyle* 

154 Canal+ DOMO HD 

155 Canal+ Kuchnia HD 

156 TLC HD 

157 Polsat Play HD* 

158 CBS Reality HD 

159 TVP Rozrywka* 

160 Fashion TV 

161 Fashion Box TV 

162 Paramount Network HD 

163 Focus TV HD* 

165 TV Trwam* 

166 Xtreme TV HD 

167 TVS 

168 Antena HD 

169 Active Family HD 

170 Polonia 1 

171 Tele 5 

172 TVP Polonia 

173 HOME TV HD 

174 Metro HD 

175 Super Polsat HD* 

176 Red Carpet TV HD 

177 Polsat Games 
179 TVP Kobieta

323 Mixtape 

213 TeenNick 

28 TVP World

180 Red Top TV HD
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3. Pakiet Komfort

Wykaz wszystkich programów pakietu Komfort na dzień 16.08.2022r. z podziałem na kategorie. Kanały oznaczone 
gwiazdką są kanałami gwarantowanymi* przez JMDI. Kanały nieoznaczone gwiazdką są kanałami niegwarantowanymi**.

* Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania.

Numer na 
dekoderze Filmy i seriale 

50 13 Ulica HD 

51 Ale Kino+  HD 

52 Kino Polska HD* 

53 Stopklatka HD* 

54 Warner TV HD* 

55 TVP Seriale* 

56 Polsat Film HD* 

57 AXN HD* 

58 FOX Comedy HD* 

59 SciFi Universal HD 

60 E! Entertainment HD 

61 CBS Europa HD 

62 Sundance TV HD 

63 Comedy Central HD 

64 Polsat Comedy Central Extra 

65 Polsat Seriale 

66 AXN White 

67 AXN Black 

68 AMC HD 

69 Romance TV HD 

70 TVN Fabuła HD* 

Numer na 
dekoderze Sport 

100 Polsat Sport HD* 

101 Polsat Sport Extra HD* 

102 Polsat Sport News HD 

103 Canal+ Sport 5 HD 

104 Eurosport HD 

105 Eurosport 2 HD 

106 TVP Sport HD* 

107 Extreme Channel HD 

108 Polsat Sport Fight HD 

109 Sportklub 

110 Fightklub 
111 Eleven Sports 1 HD* 

112 Eleven Sports 2 HD* 

113 Eleven Sports 3 HD 

114 Eleven Sports 4 HD 

Numer na 
dekoderze Dziecięce 

200 TVP ABC* 

201 BBC Cbeebies* 

202 Mini Mini+ HD 

203 Nick Jr. 

204 JimJam Polsat 

205 Disney Junior 

206 Da Vinci Learning Hd 

207 Boomerang HD* 

208 Disney Channel 

209 Disney XD 

210 Cartoon Network HD* 

211 Nickelodeon* 

212 Tele TOON+ HD 

Numer na 
dekoderze Muzyczne 

300 Eska TV HD* 

301 MTV  Polska HD* 

302 Club MTV 

303 MTV Hits 

304 MTV 90 s. 

305 NickMusic*  

306 4 fun TV* 

307 4 fun Kids 

308 MTV 00s. 

309 Stars TV 

310 POLO TV HD 

311 4 fun Dance 

312 POWER TV 

313 Vox Music TV 

314 Polsat Music TV  

315 Disco Polo Music 

316 Eska Rock TV 

317 Eska TV Extra HD 

318 Kino Polska Muzyka 

319 Music Box UA 

Numer na 
dekoderze Informacyjne i zagraniczne 

350 BBC World News 

351 CNN* 

352 RT 

353 RT Doc 

354 France 24 ENG 

355 France 24 FRA 

356 Welt 

357 RTL 

358 RTL2 

359 Sat.1 

360 Super RTL 

361 VOX 

362 Pro Sieben 

363 Belsat 

364 Kazakh TV 

365 1 TV Russia 

366 Rai Uno 

367 Rai Duo 

320 Nuta.TV HD 

Numer na 
dekoderze Polskie i informacyjne 

1 TVP 1 HD* 
2 TVP 2 HD* 
3 TVP Info HD* 
4 TVN HD* 
5 TVN 24 HD* 
6 Polsat HD* 
7 Polsat 2 HD* 
8 Polsat News HD 
9 TVP Warszawa* 

10 TVN Biznes i Świat HD* 
11 Polsat News 2* 
12 Wydarzenia 24* 

13 TTV  HD 
14 TVN7 HD* 
15 HGTV HD* 
16 TV 4 HD* 
17 TV 6 HD* 
18 TV Puls HD 
19 TV Puls 2 HD 
20 Zoom TV HD 
21 Nowa TV  

22 WP TV HD 
23 Polsat Rodzina HD

24 wPolsce.pl HD

26 TV Asta
27 TV Regio HD

322 Gold TV 

368 Ukraina 1

Numer na 
dekoderze Regionalne

551 TVP3 Bydgoszcz 

552 TVP3 Gdańsk 

553 TVP3 Gorzów Wlkp.

554 TVP3 Katowice

555 TVP3 Kielce

556 TVP3 Kraków

557 TVP3  Lublin

558 TVP3 Łódź

559 TVP3 Olsztyn

560 TVP3 Opole

561 TVP3 Poznań

562 TVP3 Rzeszów

563 TVP3 Szczecin

564 TVP3 Wrocław 

Numer na 
dekoderze Edukacyjne 

250 Discovery Life HD* 

251 PLANETE+ HD 

252 National Geographic* 

253 Discovery Channel HD* 

254 Discovery ID HD 

255 Discovery Science 

256 BBC Earth HD* 

257 Discovery Turbo Xtra HD 

258 TVN Turbo HD* 

259 Discovery Historia* 

260 TVP Historia* 

261 TVP Kultura* 

Animal Planet HD* 

263 Polsat Doku HD 

262

269 TVP Dokument HD 

Numer na 
dekoderze Rozrywka 

150 TVN Style HD* 

151 Polsat Cafe HD* 

152 BBC Brit HD* 

153 BBC Lifestyle* 

154 Canal+ DOMO HD 

155 Canal+ Kuchnia HD 

156 TLC HD 

157 Polsat Play HD* 

158 CBS Reality HD 

159 TVP Rozrywka* 

160 Fashion TV 

161 Fashion Box TV 

162 Paramount Network HD 

163 Focus TV HD* 

165 TV Trwam* 

166 Xtreme TV HD 

167 TVS 

168 Antena HD 

169 Active Family HD 

170 Polonia 1 

171 Tele 5 

172 TVP Polonia 

173 HOME TV HD 

174 Metro HD 

175 Super Polsat HD* 

176 Red Carpet TV HD 

177 Polsat Games 
179 TVP Kobieta

213 TeenNick

323 Mixtape

28 TVP World

550 TVP3 Białystok

180 Red Top TV HD
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4. Pakiet Komfort Plus

Wykaz wszystkich programów pakietu Komfort Plus na dzień 16.08.2022r. z podziałem na kategorie. Kanały oznaczone 
gwiazdką są kanałami gwarantowanymi* przez JMDI. Kanały nieoznaczone gwiazdką są kanałami niegwarantowanymi**

* Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania.

Numer na 
dekoderze Filmy i seriale 

49 FOX HD 

50 13 Ulica HD 

51 Ale Kino+  HD 

52 Kino Polska HD* 

53 Stopklatka HD* 

54 Warner TV HD* 

55 TVP Seriale* 

56 Polsat Film HD* 

57 AXN HD* 

58 FOX Comedy* 

59 SciFi Universal HD 

60 E! Entertainment HD 

61 CBS Europa HD 

62 Sundance TV HD 

63 Comedy Central HD 

64 Polsat Comedy Central Extra 

65 Polsat ROMANS 

66 AXN White 

67 AXN Black 

68 AMC HD 

69 Romance TV HD 
70 TVN Fabuła HD* 

Numer na 
dekoderze Sport 

100 Polsat Sport HD* 

101 Polsat Sport Extra HD* 

102 Polsat Sport News HD 

103 Canal+ Sport 5 HD 

104 Eurosport HD 

105 Eurosport 2 HD 

106 TVP Sport HD* 

107 Extreme Channel HD 

108 Polsat Sport Fight HD 

109 Sportklub 

110 Fightklub 

111 Eleven Sports 1 HD* 

112 Eleven Sports 2 HD* 

113 Eleven Sports 3 HD 

114 Eleven Sports 4 HD 

Numer na 
dekoderze         Dziecięce 

200 TVP ABC* 

201 BBC Cbeebies* 

202 Mini Mini+ HD 

203 Nick Jr. 

204 JimJam Polsat 

205 Disney Junior 

206 Da Vinci Learning HD 

207 Boomerang HD* 

208 Disney Channel 

209 Disney XD 

210 Cartoon Network HD* 

211 Nickelodeon* 

212 Tele TOON+ HD 

Numer na 
dekoderze Polskie i informacyjne 

1 TVP 1 HD* 
2 TVP 2 HD* 
3 TVP Info HD* 
4 TVN HD* 
5 TVN 24 HD* 
6 Polsat HD* 
7 Polsat 2 HD* 
8 Polsat News HD 
9 TVP Warszawa* 

10 TVN Biznes i Świat HD* 
11 Polsat News 2* 
12 Superstacja HD* 

13 TTV  HD 
14 TVN7 HD* 
15 HGTV HD* 
16 TV 4 HD* 
17 TV 6 HD* 
18 TV Puls HD 
19 TV Puls 2 HD 
20 Zoom TV HD 
21 Nowa TV  

22 WP TV HD 
23 Polsat Rodzina HD

24 wPolsce.pl HD

26 TV Asta

27 TV Regio HD
Numer na 
dekoderze Muzyczne 

300 Eska TV HD* 

301 MTV  Polska HD* 

302 Club MTV 

303 MTV Hits 

304 MTV 90s. 

305 NickMusic*  

306 4 fun TV* 

307 4 fun Kids 

308 MTV 80s. 

309 Stars TV 

310 POLO TV HD 

311 4 fun Dance 

312 POWER TV 

313 Vox Music TV 

314 Polsat Music TV  

315 Disco Polo Music 

316 Eska Rock TV 

317 Eska TV Extra HD 

318 Kino Polska Muzyka 

319 Music Box UA  

320 Nuta TV HD 

321 MTV Live HD 

322 Gold TV

Numer na 
dekoderze Rozrywka 
150 TVN Style HD* 

151 Polsat Cafe HD* 

152 BBC Brit HD* 

153 BBC Lifestyle* 

154 Canal+ DOMO HD 

155 Canal+ Kuchnia HD 

156 TLC HD 

157 Polsat Play HD* 

158 CBS Reality HD 

159 TVP Rozrywka* 

160 Fashion TV 

161 Fashion Box TV 

162 Paramount Network HD 

163 Focus TV HD* 

165 TV Trwam* 

166 Xtreme TV HD 

167 TVS 

168 Antena HD 

169 Active Family HD 

170 Polonia 1 

171 Tele 5 

172 TVP Polonia 

173 HOME TV HD 

174 Metro HD 

175 Super Polsat HD* 
176 Red Carpet TV HD 

177 Polsat Games 

Food Network HD*178 
TVP Kobieta179 

323 Mixtape

213 Mixtape 

28 TVP World

Numer na 
dekoderze Informacyjne i zagraniczne 

350 BBC World News 

351 CNN* 

352 RT 

353 RT Doc 

354 France 24 ENG 

355 France 24 FRA 

356 Welt 

357 RTL 

358 RTL2 

359 Sat.1 

360 Super RTL 

361 VOX 

362 Pro Sieben 

363 Belsat 

364 Kazakh TV 

365 1 TV Russia 

366 Rai Uno 

367 Rai Duo 
368 Ukraina 1 

Numer na 
dekoderze Edukacyjne 

249 Nat Geo Wild HD 

250 Discovery Life HD* 

251 PLANETE+ HD 

252 National Geographic* 

253 Discovery Channel* 

254 Discovery ID HD 

255 Discovery Science 

256 BBC Earth HD* 

257 Discovery Turbo Xtra HD 

258 TVN Turbo HD* 

259 Discovery Historia* 

260 TVP Historia* 

261 TVP Kultura* 

263 Polsat Doku HD 

262 Animal Planet HD* 

267 Travel Channel HD 

269 TVP Dokument HD 

Numer na 
dekoderze Regionalne

550 TVP3 Białystok 

551 TVP3 Bydgoszcz 

552 TVP3 Gdańsk 

553 TVP3 Gorzów Wlkp.

554 TVP3 Katowice

555 TVP3 Kielce

556 TVP3 Kraków

557 TVP3  Lublin

558 TVP3 Łódź

559 TVP3 Olsztyn

560 TVP3 Opole

561 TVP3 Poznań

562 TVP3 Rzeszów

563 TVP3 Szczecin

564 TVP3 Wrocław 

Red Top TV HD180 

JMDI Sp. z o.o.
ul. Odkryta 1A, 
03-140 Warszawa,
tel. 22 381 20 00

Oddział Gdańsk
ul. Jaśkowa Dolina 132,
80-286 Gdańsk,
tel. 58 585 40 00 

www.jmdi.pl

e-mail: biuro@jmdi.pl 

NIP: 524 280 35 67
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5. Pakiet Komfort Plus 4K

Wykaz wszystkich programów pakietu Komfort Plus 4K na dzień 16.08.2022r. z podziałem na kategorie. Kanały oznaczone 
gwiazdką są kanałami gwarantowanymi* przez JMDI. Kanały nieoznaczone gwiazdką są kanałami niegwarantowanymi**.

* Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania.

Numer na 
dekoderze Filmy i seriale 

49 FOX HD 

50 13 Ulica HD 

51 Ale Kino+  HD 

52 Kino Polska HD* 

53 Stopklatka HD* 

54 Warner TV HD* 

55 TVP Seriale* 

56 Polsat Film HD* 

57 AXN HD* 

58 FOX Comedy* 

59 SciFi Universal HD 

60 E! Entertainment HD 

61 CBS Europa HD 

62 Sundance TV HD 

63 Comedy Central HD 

64 Polsat Comedy Central Extra 

65 Polsat Seriale 

66 AXN White 

67 AXN Black 

68 AMC HD 

69 Romance TV HD 
70 TVN Fabuła HD* 

Numer na 
dekoderze         Dziecięce 

200 TVP ABC* 

201 BBC Cbeebies* 

202 Mini Mini+ HD 

203 Nick Jr. 

204 JimJam Polsat 

205 Disney Junior 

206 Da Vinci Learning HD 

207 Boomerang HD* 

208 Disney Channel 

209 Disney XD 

210 Cartoon Network HD* 

211 Nickelodeon* 

212 Tele TOON+ HD 

Numer na 
dekoderze Polskie i informacyjne 

1 TVP 1 HD* 
2 TVP 2 HD* 
3 TVP Info HD* 
4 TVN HD* 
5 TVN 24 HD* 
6 Polsat HD* 
7 Polsat 2 HD* 
8 Polsat News HD 
9 TVP Warszawa* 

10 TVN Biznes i Świat HD* 
11 Polsat News 2* 
12 Wydarzenia24* 

13 TTV  HD 
14 TVN7 HD* 
15 HGTV HD* 
16 TV 4 HD* 
17 TV 6 HD* 
18 TV Puls HD 
19 TV Puls 2 HD 
20 Zoom TV HD 
21 Nowa TV  

22 WP TV HD 
23 Polsat Rodzina HD

24 wPolsce.pl HD
26 TV Asta

27 TV Regio HD

213 TeenNick

28 TVP World

Numer na 
dekoderze Rozrywka 

150 TVN Style HD* 

151 Polsat Cafe HD* 

152 BBC Brit HD* 

153 BBC Lifestyle* 

154 Canal+ DOMO HD 

155 Canal+ Kuchnia HD 

156 TLC HD 

157 Polsat Play HD* 

158 CBS Reality HD 

159 TVP Rozrywka* 

160 Fashion TV 

161 Fashion Box TV 

162 Paramount Network HD 

163 Focus TV HD* 

165 TV Trwam* 

166 Xtreme TV HD 

167 TVS 

168 Antena HD 

169 Active Family HD 

170 Polonia 1 

171 Tele 5 

172 TVP Polonia 

173 HOME TV HD 

174 Metro HD 

175 Super Polsat HD* 

176 Red Carpet TV HD 

177 Polsat Games 

179 TVP Kobieta

178 Food Network HD

Numer na 
dekoderze Edukacyjne 

249 Nat Geo Wild HD 

250 Discovery Life HD* 

251 PLANETE+ HD 

252 National Geographic* 

253 Discovery Channel* 

254 Discovery ID HD 

255 Discovery Science 

256 BBC Earth HD* 

257 Discovery Turbo Xtra HD 

258 TVN Turbo HD* 

259 Discovery Historia* 

260 TVP Historia* 

261 TVP Kultura* 

263 Polsat Doku HD 

262 Animal Planet HD* 

Numer na 
dekoderze Muzyczne 

300 Eska TV HD* 

301 MTV  Polska HD* 

302 Club MTV 

303 MTV Hits 

304 MTV 90s. 

305 NickMusic*  

306 4 fun TV* 

307 4 fun Kids 

308 MTV 00s. 

309 Stars TV 

310 POLO TV HD 

311 4 fun Dance 

312 POWER TV 

313 Vox Music TV 

314 Polsat Music TV  

315 Disco Polo Music 

316 Eska Rock TV 

317 Eska TV Extra HD 

318 Kino Polska Muzyka 

319 Music Box UA  

320 Nuta TV HD 

321 MTV Live HD 

267 Travel Channel HD 

322 Gold TV

269 TVP Dokument HD 

323 Mixtape

Numer na 
dekoderze Informacyjne i zagraniczne 

350 BBC World News 

351 CNN* 

352 RT 

353 RT Doc 

354 France 24 ENG 

355 France 24 FRA 

356 Welt 

357 RTL 

358 RTL2 

359 Sat.1 

360 Super RTL 

361 VOX 

362 Pro Sieben 

363 Belsat 

364 Kazakh TV 

365 1 TV Russia 

366 Rai Uno 

367 Rai Duo 
368 Ukraina 1 

Numer na 
dekoderze Sport 

100 

101 Polsat Sport Extra HD* 

102 Polsat Sport News HD 

103 Canal+ Sport 5 HD 

104 Eurosport HD 

105 Eurosport 2 HD 

106 TVP Sport HD* 

107 Extreme Channel HD 

108 Polsat Sport Fight HD 

109 

110 Fightklub 

111 Eleven Sports 1 HD* 

112 Eleven Sports 2 HD* 

113 Eleven Sports 3 HD 

114 Eleven Sports 4 HD 

Sportklub 

Polsat Sport HD* 

JMDI Sp. z o.o.
ul. Odkryta 1A, 
03-140 Warszawa,
tel. 22 381 20 00

Oddział Gdańsk
ul. Jaśkowa Dolina 132,
80-286 Gdańsk,
tel. 58 585 40 00 

www.jmdi.pl

e-mail: biuro@jmdi.pl 

NIP: 524 280 35 67

180 Red Top TV HD
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Pakiety premium dostępne w ofercie JMDI
Wykaz pakietów Premium na dzień 16.08.2022r. Kanały oznaczone gwiazdką są kanałami gwarantowanymi* przez JMDI. 

Kanały nieoznaczone gwiazdką są kanałami niegwarantowanymi**.

Numer na 
dekoderze 

 Premium 
Canal+ Presige 

71 Canal+ HD* 

72 Canal+ Film HD 

73 Canal+ Seriale HD 

74 Canal+ Family HD 

75 Canal+ 1 HD 

115 Canal+ Sport HD* 

116 Canal+ Sport 2 HD 

268 Canal+ Dokument  HD 

Numer na 
dekoderze 

111 Eleven Sports 1 HD* 

112 Eleven Sports 2 HD* 

113 Eleven Sports 3 HD 

114 Eleven Sports 4 HD 

Numer na 
dekoderze 

264 Motowizja HD 

265 Adventure HD 

266 GINX Esports HD 

600 Dorcel TV HD* 

601 Dorcel XXX HD 

602 Playboy HD 

603 Hustler HD* 

Numer na 
dekoderze 

Program Premium
TVP HD

25 TVP HD*

Numer na 
dekoderze 

Program Premium
TV Republika

164 TV Republika*

Numer na 
dekoderze 

600 Dorcel TV HD*

Numer na 
dekoderze 

49 FOX HD

103 Canal+ Sport 5 HD

207 Boomerang HD* 

249 Nat Geo Wild HD 

267 Travel Channel HD 

Pakiet Rodzinny

Premium RelaX Premium DorcelPremium Eleven

Numer na 
dekoderze Regionalne

550 TVP3 Białystok 

551 TVP3 Bydgoszcz 

552 TVP3 Gdańsk 

553 TVP3 Gorzów Wlkp.

554 TVP3 Katowice

555 TVP3 Kielce

556 TVP3 Kraków

557 TVP3  Lublin

558 TVP3 Łódź

559 TVP3 Olsztyn

560 TVP3 Opole

561 TVP3 Poznań

562 TVP3 Rzeszów

563 TVP3 Szczecin

564 TVP3 Wrocław 

Numer na 
dekoderze Kanały 4K

400 

401 

402 

Eleven Sports 1 4K  

RedTop TV 4K  

Fashion TV 4K 

JMDI Sp. z o.o.
ul. Odkryta 1A, 
03-140 Warszawa,
tel. 22 381 20 00

Oddział Gdańsk
ul. Jaśkowa Dolina 132,
80-286 Gdańsk,
tel. 58 585 40 00 

www.jmdi.pl

e-mail: biuro@jmdi.pl 

NIP: 524 280 35 67

* Kanał gwarantowany- kanał oferowany w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie stanowi zmianę Warunków Umowy.
**Kanał niegwarantowany- kanał dodatkowy, oferowany bez dodatkowych opłat w ramach poszczególnych pakietów, którego zmiana lub wycofanie nie stanowi zmiany Warunków Umowy.

Oznaczenie (HD) nie stanowi nazwy kanału. Stanowi tylko informację o jakości jego nadawania. 5
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4. Specyfikacja techniczna usług telefonicznych w sieci komórkowej.

Minuty w abonamencie (do krajowych sieci stacjonarnych)

SMS-y w abonamencie (do krajowych sieci komórkowych)

MMS-y w abonamencie

Multi 10

Naliczanie czasu trwania połączeń

Minuty w abonamencie (do krajowych sieci komórkowych)

Junior

sekundowe

100 miesięcznie

Multi 20

Podstawowy pakiet danych (Limit danych w okresie rozliczeniowym)

Roaming UE

sekundowe sekundowe

BEZ LIMITU

100 miesięcznie

BEZ LIMITU

BEZ LIMITU BEZ LIMITU

100 miesięcznie BEZ LIMITU BEZ LIMITU

- BEZ LIMITU BEZ LIMITU

2 GB miesięcznie 10 GB miesięcznie 20 GB miesięcznie

Dodatkowe pakiety 2 GB 3,5 GB

1. Minuty/SMS/MMS w abonamencie nie ulegają przenoszeniu na inne Okresy rozliczeniowe.
2. Limity danych rozliczane są w miesięcznych Okresach Rozliczeniowych.
3. Limity danych przyznane w ramach Podstawowych Pakietów Danych odnawiają się z pierwszym dniem każdego nowego Okresu
Rozliczeniowego. Okres rozliczeniowy to jeden miesiąc kalendarzowy. 

JMDI Sp. z o.o.
ul. Odkryta 1A, 
03-140 Warszawa,
tel. 22 381 20 00

Oddział Gdańsk
ul. Jaśkowa Dolina 132,
80-286 Gdańsk,
tel. 58 585 40 00 

www.jmdi.pl

e-mail: biuro@jmdi.pl 

NIP: 524 280 35 67
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